檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市文化資產管理處　函

地址：70041臺南市中西區中正路5巷1號3樓

承辦人：鄭任翔

電話：06-2217052#305

傳真：06-2213160

電子信箱：singapura@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東山區青山國民小學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：南市文資處字第1061008564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處辦理「藝態萬千─民俗中的工藝」特展，請協助轉知

及公告，請查照。

說明：

一、旨揭展覽日期為106年6月24日至107年3月4日，展覽地點

為鄭成功文物館，透過詮釋「民俗」及「傳統工藝」，讓

民眾認識民俗活動中出現的工藝類別與功能表現，並透過

與國外案例比較，呈現豐富多元的在地文化。

二、貴單位欲安排參訪，可逕洽本處協助安排導覽。聯絡方式

：06-2217052分機305鄭羽伶小姐。

三、活動網站https://goo.gl/48e3TJ或搜尋「臺南市文化資

產管理處」臉書粉絲頁。

四、請貴單位利用網站、跑馬燈播放等方式協助宣傳。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各區公所

副本：本處無形文化資產組 2017-09-25
08:00:39